Негосударственное образовательное учреждение
высшего образования

«Школа управления СКОЛКОВО»
(Школа управления СКОЛКОВО)

ПРИКАЗ

__19.08.2024___         №_6-Ord-48/24__

г. Москва

О зачислении в Негосударственное образовательное
учреждение высшего образования «Школа управления
СКОЛКОВО» для обучения по образовательным
программам бакалавриата по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Негосударственное образовательное учреждение
высшего образования «Школа управления СКОЛКОВО» (далее – «Школа) по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год,
утвержденных приказом Школы от «16» января 2024 года № 6-Ord-01/24, а также в соответствии с
решением Приемной комиссии Школы (протокол № 6-MM-06/24от «19» августа 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся Школы на 1 курс очной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на образовательную

программу высшего образования – программу бакалавриата, разработанную в соответствии с

федеральным государственным образовательным стандартом по направлению подготовки

38.03.02 «Менеджмент», направленность «Управление и предпринимательство»:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Кол-во баллов за
индивидуальные

достижения

     Конкурсное кол-во
баллов

1.
204-201-816 94

Среднее общее 5 278

2.
164-459-253 88

Среднее общее 10 276

3.
180-246-026 38

Среднее общее 7 273

4.
135-880-235 72

Среднее общее 10 273

5.
201-847-146 37

Среднее общее 0 268

6.
184-661-850 03

Среднее общее 0 264

7.
195-526-751 10

Среднее общее 3 264

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Писарев Сергей Станиславович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2024 19:58:41
Уникальный программный ключ:
b9d7463b91f434da3d4dc1afa9a0cf32d3c58650

8.
196-357-629 23

Среднее общее 5 264

9.
153-871-866 98

Среднее общее 10 261

10.
186-989-204 53

Среднее общее 10 261

11.
191-479-128 97

Среднее общее 10 260

12.
175-635-329 92

Среднее общее 5 258

13.
161-169-507 57

Среднее общее 8 256

14.
195-766-942 47

Среднее общее 5 248

15.
192-110-988 56

Среднее общее 5 246

16.
182-539-254 87

Среднее общее 10 246

17.
203-344-729 26

Среднее общее 3 237

18.
169-641-974 23

Среднее общее 0 230

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности А.В. Щербенка.

Ректор                                     С.С. Писарев